במלונת הנ"ל נפגשה הקטינה עם הנאשם, כבן 21 באותה עת, אשר נשלח אף הוא לשהות במלונת בנסיבות דומות, הכול כפי שעוד יורחב ויפורט בהמשך.
- 1.2 בתום הליך הוכחות שהתנהל לפנינו, גובש הסדר בין הצדדים שלפיו הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות של אינוס, לפי סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף 345(א)(1) חוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן – **חוק העונשין**) והטרדה מינית, לפי סעיף 5(א) בנסיבות סעיפים 3(א)(3)

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

תפח"ע 26119-03-21 מדינת ישראל נ' שרף(עציר)

ו-6(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1990, זאת בהתאם לכתב האישום המתוקן בשנית (עת/1) שהוגש כחלק מהסדר הטיעון. ההסדר לא כלל הסכמה לגבי העונש שיש לגזור על הנאשם.

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

תפח"ע 26119-03-21 מדינת ישראל נ' שרף(עציר)

השופט עודד מאור:

אני מסכים.

עודד מאור, שופט

השופטת מעין בן ארי:

אני מסכימה.

מעין בן ארי, שופטת

אנו גוזרים, אפוא, על הנאשם את העונשים בהתאם למפורט בחוות דעתה של השופטת רביד.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, יא' בתשרי תשפ"ד, 26 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.

מעין בן ארי, שופטת

עודד מאור, שופט

גיליה רביד, שופטת בכירה

אב"ד